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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,386,045.87 0.00 6,356,045.876,356,045.87

3,267,983.05 0.00 3,267,983.05Sueldos Básicos 3,267,983.05

263,831.92 0.00 263,831.92Decimotercer Mes 263,831.92

263,831.92 0.00 263,831.92Decimocuarto Mes 263,831.92

1,404,000.00 0.00 1,404,000.00Dietas 1,404,000.00

626,148.98 0.00 596,148.98Jornales 596,148.98

560,250.00 0.00 560,250.00Beneficios 560,250.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,190,531.24 0.00 1,860,531.241,860,531.24

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

88,500.00 0.00 88,500.00Viáticos Nacionales 88,500.00

150,000.00 0.00 150,000.00Viáticos al Exterior 150,000.00

550,000.00 0.00 550,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

550,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Servicios Jurídicos 250,000.00

146,813.58 0.00 146,813.58Publicidad y Propaganda 146,813.58

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

263,250.00 0.00 263,250.00Impuesto Sobre Venta- 15% 263,250.00

656,967.66 0.00 326,967.66Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

326,967.66

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 7,694,176.97 0.00 7,666,713.277,666,713.27

245,843.41 0.00 245,843.41Productos Alimenticios y 
Bebídas

245,843.41
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303,000.00 0.00 303,000.00Llantas y Cámaras de Aire 303,000.00

78,413.26 0.00 78,413.26Gasolina 78,413.26

265,171.28 0.00 265,171.28Diésel 265,171.28

56,035.85 0.00 56,035.85Aceites y Grasas Lubricantes 56,035.85

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

153,117.75 0.00 153,117.75Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

153,117.75

175,000.00 0.00 175,000.00Repuestos y Accesorios 175,000.00

1,483,913.15 0.00 1,460,193.09Productos Ferrosos 1,460,193.09

2,406,572.94 0.00 2,382,829.30Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

2,382,829.30

168,000.00 0.00 188,000.00Piedra, Arcilla y Arena 188,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

50,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Productos de Material Plástico 450,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 250,000.00

1,022,369.24 0.00 0.00Materiales, Accesorios y 
Suministros para 
Rehabilitación

0.00

0.00 0.00 1,022,369.24Otro Instrumental, Accesorios 
y Material Médico

1,022,369.24

190,000.00 0.00 190,000.00Abonos y Fertilizantes 190,000.00

26,740.09 0.00 26,740.09Herramientas Menores 26,740.09

300,000.00 0.00 300,000.00Productos de Artes Gráficas 300,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

40,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,106,263.08 0.00 4,106,263.084,106,263.08
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911,184.62 0.00 911,184.62Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

911,184.62

2,681,010.55 0.00 2,681,010.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,681,010.55

100,000.00 0.00 100,000.00Transferencias de Capital a 
Universidades

100,000.00

414,067.91 0.00 414,067.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

414,067.91

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,000,696.43 0.00 7,460,696.437,460,696.43

258,706.57 0.00 258,706.57Equipos Varios de Oficina 258,706.57

100,000.00 0.00 100,000.00Libros y Revistas 100,000.00

3,887,467.85 0.00 4,247,467.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,247,467.85

78,693.29 0.00 78,693.29Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

78,693.29

192,913.16 0.00 192,913.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

192,913.16

25,000.00 0.00 125,000.00Viviendas Populares 125,000.00

775,000.00 0.00 775,000.00Tierras, Predios y Solares 775,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

100,000.00

135,226.84 0.00 135,226.84Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

135,226.84

1,397,688.72 0.00 1,397,688.72Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,397,688.72

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

27,377,713.59 0.00 27,450,249.89Total: 27,450,249.89
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